

# Årsredovisning

för

## Sonab i Kramfors AB

556958-3031

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Sonidsson, Styrelseledamot  
2023-07-07

Styrelsen för Sonab i Kramfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades januari 2014 och verksamheten består av entreprenadverksamhet med grävmaskiner, verkstadsrörelse med reparationer och köp och försäljning av fordon.

Företaget har sitt säte i Kramfors kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets nionde räkenskapsår. Nettoomsättning har ökat med 33% jmf med föregående år. Företaget har sålt mer under detta år, både tjänster och inventerier.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	463	348	90	858
Resultat efter finansiella poster	208	-167	-151	123
Soliditet (%)	73	29	28	25

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	186 861	-167 252	<b>69 609</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-167 252	167 252	<b>0</b>
Årets resultat			208 281	<b>208 281</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>19 609</b>	<b>208 281</b>	<b>277 890</b>

Aktieägaren har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 1400 tkr. (1400 tkr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 609
årets vinst	208 281
	<b>227 890</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	227 890
	<b>227 890</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	462 726	347 602
Övriga rörelseintäkter	215 584	135 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>678 310</b>	<b>482 602</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-429 133	-572 680
Personalkostnader	-200	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-40 523	-76 960
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-469 856</b>	<b>-649 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>208 454</b>	<b>-167 238</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-173	-14
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-173</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>208 281</b>	<b>-167 252</b>

### Resultat före skatt

208 281 -167 252

### Årets resultat

208 281 -167 252

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

24 780

89 360

Inventarier, verktyg och installationer

3

343 515

121 874

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**368 295**

**211 234**

**Summa anläggningstillgångar**

**368 295**

**211 234**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

52

88

**Summa kortfristiga fordringar**

**52**

**88**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

12 009

28 599

**Summa kassa och bank**

**12 009**

**28 599**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 061**

**28 687**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**380 356**

**239 921**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

19 609

186 861

Årets resultat

208 281

-167 252

**Summa fritt eget kapital**

**227 890**

**19 609**

**Summa eget kapital**

**277 890**

**69 609**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

24 185

130 589

**Summa långfristiga skulder**

**24 185**

**130 589**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

24 962

4 997

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 319

34 726

**Summa kortfristiga skulder**

**78 281**

**39 723**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**380 356**

**239 921**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	317 400	282 000
Inköp		35 400
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 400</b>	<b>317 400</b>
Ingående avskrivningar	-228 040	-209 500
Försäljningar/utrangeringar	21 486	
Årets avskrivningar	-11 066	-18 540
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-217 620</b>	<b>-228 040</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 780</b>	<b>89 360</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	363 994	593 994
Inköp	312 000	70 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>605 994</b>	<b>363 994</b>
Ingående avskrivningar	-242 120	-388 700
Försäljningar/utrangeringar	10 052	180 000
Årets avskrivningar	-30 411	-33 420
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-262 479</b>	<b>-242 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>343 515</b>	<b>121 874</b>

Kramfors 2023-07-07

*Lars Sonidsson*  
Lars Sonidsson